
Кировское областное государственное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя школа г. Лузы»  

 

ПРИКАЗ 

 

  15.07.2024                                                                                   №  01-07/124 

 

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства на 2024 г 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ и услуг видами юридических лиц», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 

2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц», в соответствии с Уставом Кировского 

областного государственного общеобразовательного автономного 

учреждения «Средняя школа г. Лузы», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства на 2024 г (далее — Перечень ТРУ): изложить 

Перечень ТРУ в новой редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Юрисконсульту Кузьмину М.Н. обеспечить размещение Перечня 

ТРУ в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 5  

рабочих дней. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы     Л.В. Амосова 


		2024-10-10T11:32:59+0300
	Амосова Людмила Вячеславовна




